Директору МБОУ

«Афанасьевская СОШ»
от _________________________________
________________________________

________________________________

(Ф.И.О. родителя)
контактный телефон, e-mail:

______________________________

______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребёнку ___________________________________________________, ученику (це) "____" класса, питание за счет бюджета с "____" __________ 20 __ года при следующем режиме питания:

	
	Ежедневно, без индивидуального графика питания
	Завтрак
	Обед

Мой ребёнок является ребёнком с ограниченными возможностями здоровья.
Копию справки ПМПК прилагаю.

С порядком и правилами осуществления процесса предоставления питания ознакомлен:

1) не позднее, чем за 3 рабочих дня до момента питания, сообщать классному руководителю в письменной форме обо всех плановых отсутствиях в школе моего ребёнка (отъезд по решению родителей, нахождение в санатории, нахождение в лагере, плановая госпитализация, спортивные соревнования, творческие мероприятия).

2) обеспечивать ежедневную явку моего ребёнка на питание в школьную столовую при посещении им школы; о необходимости ухода с части питания обязуюсь сообщать классному руководителю.

3) МБОУ «Афанасьевская СОШ» издает приказ о предоставлении питания в течение пяти рабочих дней со дня приема документов от родителей (законных представителей).

4) питание предоставляется обучающемуся с учебного дня, указанного в приказе директора МБОУ «Афанасьевская СОШ».
"____" _____________ 20    года

______________/______________________/

подпись

 расшифровка подписи